
 

Zapsaná v OR vedeném KS v Plzni Pracovíště: Tel.: +420 377 320 874 

oddíl Pr. vložka č. 737 Doudlevecká 54 Fax: +420 377 320 873 

IČ: 72053119 301 33 Plzeň E-mail: posta@suspk.eu 

DIČ: CZ72053119   

 

 
 

váš dopis zn.:   

ze dne:  

naše zn.: 1326/14/SUSPK-PSP 

  

vyřizuje: Ing. Nosková 

tel.: 737 285 601 

fax.: 377 320 873 

e-mail: eva.noskova@suspk.eu 

datum: 26.8.2014 

 
 
 
 

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE 
 

 

Název veřejné zakázky: 

 Výpomoc při zimní údržbě pro SV Plzeň - sever na zimní období 

2014/2015 až 2016/2017 

S.z.: ZN/48/SÚSPK-PSP/14 

Evidenční číslo VZ ve Věstníku veřejných zakázek: 481993 
 

 

Zadavatel: 

 Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

Škroupova 18 

306 13 Plzeň 

Statutární orgán: Bc. Pavel Panuška, generální ředitel 

IČO: 72053119 

DIČ: CZ72053119 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

Číslo účtu: 5146600001/5500 

 

Oblastní správa SEVER 

Žatecká 732 

331 41 Kralovice 

Ing. Jana Kašparová – ředitelka, zmocněna na základě plné moci č.j. 

857/14/SÚSPK-P udělené dne 13.2.2014 

 



Strana 2 (celkem 7) 

Zvolený druh zadávacího řízení: 

 Otevřené řízení dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách, v platném znění. 

 

Předmět veřejné zakázky: 

 Jednalo se o nadlimitní veřejnou zakázku na služby. 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je 

výpomoc při zajištění zimní údržby silnic II. a III. třídy pro SÚS PK, p.o., 

Středisko výroby Plzeň – sever (dále též SV PS), a to chemický posyp, 

okruhy CH 5-D, CH 8-D, CH 10-D a zdrsňovací (inertní) posyp okruh Z 8-

D na tři zimní období, a to 2014/2015, 2015/2016 a 2016/2017. 

 

Zakázka se člení na 4 části – každý okruh představuje jednu část zakázky. 

 

Nabídku bylo možné podat na libovolný počet částí zakázky. 

 

 

Část č. 1 - okruh CH 5-D 

 

V souladu s podmínkami zadávacího řízení se zadavatel dne 23.7.2014 rozhodl přidělit tuto 

část veřejné zakázky uchazeči: 

 

Firma: Vodohospodářské stavby s.r.o. 

Adresa: Divize 3 - Plzeňské komunikace 

Presslova 13, 301 33 Plzeň 

IČO: 40233308 

Nabídková cena: 1.070.230,00 Kč bez DPH 

 

který předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Identifikační údaje ostatních uchazečů: 

 

Pořadí: Uchazeč: Cena v Kč bez DPH: 

2. 

EUROVIA Silba, a.s. 

Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 

IČO: 64830551 

1.087.187,00 

3. 

SDRUŽENÍ ZIMA SUS, vedoucí účastník AVE 

CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

IČO: 49356089 

a 

ELIOD servis, s.r.o. 

Vřesová 494, 330 08 Zruč – Senec 

IČO: 25237624 

1.261.940,00 

 

Tento uchazeč doručil dne 6.8.2014 zadavateli prohlášení, ve kterém sděluje, že odstupuje 

z veřejné zakázky. 

 



Strana 3 (celkem 7) 

V souladu s §82 odstavcem 4) zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 

znění, se zadavatel rozhodl dne 7.8.2014 vyzvat k uzavření smlouvy uchazeče, který se 

umístil jako druhý v pořadí na výše uvedenou část zakázky, a to firmu: 

 

Firma: EUROVIA Silba, a.s. 

Adresa: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 

IČO: 64830551 

 

Tento uchazeč doručil dne 13.8.2014 zadavateli prohlášení, ve kterém sděluje, že odstupuje 

z veřejné zakázky. 

 

V souladu s §82 odstavcem 4) zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 

znění, se zadavatel rozhodl dne 13.8.2014 vyzvat k uzavření smlouvy uchazeče, který se 

umístil jako třetí v pořadí na výše uvedenou část zakázky, a to firmu: 

 

SDRUŽENÍ ZIMA SUS 

vedoucí účastník 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

IČO: 49356089 

 

 

a          ELIOD servis, s.r.o. 

Vřesová 494, 330 08 Zruč – Senec 

IČO: 25237624 
 

S tímto uchazečem byla dne 21.8.2014 uzavřena smlouva. Smlouva byla uveřejněna na 

profilu zadavatele dne 25.8.2014. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: zasmluvněny jsou jednotkové ceny. 

 

 
 

 

Část č. 2 - okruh CH 8-D 

 

V souladu s podmínkami zadávacího řízení se zadavatel dne 23.7.2014 rozhodl přidělit tuto 

část veřejné zakázky uchazeči: 

 

Firma: Vodohospodářské stavby s.r.o. 

Adresa: Divize 3 - Plzeňské komunikace 

Presslova 13, 301 33 Plzeň 

IČO: 40233308 



Strana 4 (celkem 7) 

Nabídková cena: 490.995,00 Kč bez DPH 

 

který předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Identifikační údaje ostatních uchazečů: 

 

Pořadí: Uchazeč: Cena v Kč bez DPH: 

2. 

SDRUŽENÍ ZIMA SUS, vedoucí účastník AVE 

CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

IČO: 49356089 

a 

ELIOD servis, s.r.o. 

Vřesová 494, 330 08 Zruč – Senec 

IČO: 25237624 

671.180,00 

3. 

EUROVIA Silba, a.s. 

Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 

IČO: 64830551 

725.780,00 

 

Tento uchazeč doručil dne 6.8.2014 zadavateli prohlášení, ve kterém sděluje, že odstupuje 

z veřejné zakázky. 

 

V souladu s §82 odstavcem 4) zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 

znění, se zadavatel rozhodl dne 7.8.2014 vyzvat k uzavření smlouvy uchazeče, který se 

umístil jako druhý v pořadí na výše uvedenou část zakázky, a to firmu: 

 

SDRUŽENÍ ZIMA SUS 

vedoucí účastník 

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

IČO: 49356089 

 

 

a          ELIOD servis, s.r.o. 

Vřesová 494, 330 08 Zruč – Senec 

IČO: 25237624 
 

S tímto uchazečem byla dne 21.8.2014 uzavřena smlouva. Smlouva byla uveřejněna na 

profilu zadavatele dne 25.8.2014. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: zasmluvněny jsou jednotkové ceny. 

 

 
 



Strana 5 (celkem 7) 

 

Část č. 3 - okruh CH 10-D 

 

V souladu s podmínkami zadávacího řízení se zadavatel dne 23.7.2014 rozhodl přidělit tuto 

část veřejné zakázky uchazeči: 

 

Firma: Vodohospodářské stavby s.r.o. 

Adresa: Divize 3 - Plzeňské komunikace 

Presslova 13, 301 33 Plzeň 

IČO: 40233308 

Nabídková cena: 1.080.547,00 Kč bez DPH 

 

který předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Identifikační údaje ostatních uchazečů: 

 

Pořadí: Uchazeč: Cena v Kč bez DPH: 

2. 

EUROVIA Silba, a.s. 

Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 

IČO: 64830551 

1.100.233,00 

3. 

SDRUŽENÍ ZIMA SUS, vedoucí účastník AVE 

CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

IČO: 49356089 

a 

ELIOD servis, s.r.o. 

Vřesová 494, 330 08 Zruč – Senec 

IČO: 25237624 

1.268.680,00 

 

Tento uchazeč doručil dne 6.8.2014 zadavateli prohlášení, ve kterém sděluje, že odstupuje 

z veřejné zakázky. 

 

V souladu s §82 odstavcem 4) zákona č.137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 

znění, se zadavatel rozhodl dne 7.8.2014 vyzvat k uzavření smlouvy uchazeče, který se 

umístil jako druhý v pořadí na výše uvedenou část zakázky, a to firmu: 

 

Firma: EUROVIA Silba, a.s. 

Adresa: Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň 

IČO: 64830551 

 

S tímto uchazečem byla dne 18.8.2014 uzavřena smlouva. Smlouva byla uveřejněna na 

profilu zadavatele dne 25.8.2014. 



Strana 6 (celkem 7) 

Cena sjednaná ve smlouvě: zasmluvněny jsou jednotkové ceny. 

 

 
 

 

Část č. 4 - okruh Z 8-D 

 

V souladu s podmínkami zadávacího řízení se zadavatel dne 23.7.2014 rozhodl přidělit tuto 

část veřejné zakázky uchazeči: 

 

Firma: PAŠEK s.r.o. 

Adresa: Rybnice 165, 331 51 Kaznějov 

IČO: 27963781 

Nabídková cena: 589.800,00 Kč bez DPH 

 

který předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Identifikační údaje ostatních uchazečů: 

 

Pořadí: Uchazeč: Cena v Kč bez DPH: 

2. 

Vodohospodářské stavby s.r.o. 

Divize 3 - Plzeňské komunikace 

Presslova 13, 301 33 Plzeň 

IČO: 40233308 

610.315,00 

3. 

SDRUŽENÍ ZIMA SUS, vedoucí účastník AVE 

CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 

IČO: 49356089 

a 

ELIOD servis, s.r.o. 

Vřesová 494, 330 08 Zruč – Senec 

IČO: 25237624 

818.628,00 

 

S tímto uchazečem byla dne 21.8.2014 uzavřena smlouva. Smlouva byla uveřejněna na 

profilu zadavatele dne 25.8.2014. 



Strana 7 (celkem 7) 

Cena sjednaná ve smlouvě: zasmluvněny jsou jednotkové ceny. 

 

 
 

 

Identifikační údaje uchazečů vyloučených z účasti v zadávacím řízení: 

 

Ze zadávacího řízení na část zakázky č. 2 - okruh CH 8-D a na část č. 4 - okruh Z 8-D byl 

vyloučen uchazeč: 

 

FLOP dopravní značení s.r.o. 

Sulkov 666 

330 21 Líně - Sulkov 

IČO: 25229761 

Zdůvodnění: 

Uchazeč nedoručil požadované doklady ve stanovené lhůtě 3 pracovních dnů, kterou 

stanovila hodnotící komise, dle §76 odstavce 3) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách v platném znění. 

 

 

 

 

V Plzni dne 26.8.2014 

 

 

 

 

 

 

 

   Ing. Jana Kašparová 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

ředitelka Oblastní správy SEVER, 

   na základě plné moci 

 


		2014-08-26T12:01:25+0200
	Ing. Eva Nosková




